关于建立“特带优”后备人员履行职责
电子档案的通知

各学校：

为了更好地发挥江宁区首届“特带优”后备人员的示范带头作用，根据局领导的意见，尽快建立“特带优”后备人员履行职责电子档案，以便对“特带优”后备人员履行职责情况实行制度化管理。由于各“特带优”后备人员的基本情况方面的资料不全，请各校“特带优”后备人员将本通知下的“登记表”复制后，填写好登记表的第一二排内容（每人的基本情况），用每个“特带优”后备人员的个人电子信箱，发至邮箱jyszyp@163.com，我室将按学科类别建立电子文档。此项工作由“特带优”后备人员所在学校的教务处负责通知本人，完成时间在本月14日前。特此通知。
附“‘特带优’后备人员履行职责情况登记表”样表

　　　　　　　　　　　　江宁区教育局教研室

　　　　　　　　　　　　　　2008-11-6
“特带优”后备人员履行职责情况登记表（    年度）

	姓名

	性别

	出生

	职称

	职务

	任学科（上）

	周节

	任学科（下）

	周节

	公

开

课
	时间
	地点
	课    题
	对象
	主办人签字

	讲

座

	命题
	缴卷时间（上）

	内容

	验卷人签字

	缴卷时间（下）

	内容

	验卷人签字

	论文
	题        目
	获何奖
	何处发表
	时间
	验证签字

	听课
	上半年节数

	验证人

签字

	下半年节数

	验证人

签字

	结对
	                                  校领导签字认可

	考试
	类型
	任教班成绩
	对比成绩
	比较结果
	验证人签字

	学习
	记述理论学习、培训及外出考察情况：

	学科考评组意见

此表一人一份，存入本人的文档，相关内容应及时记载、验证，年终将所填内容发至邮箱jyszyp@163.com，教研室考核汇总后公示，考核合格者按规定发放津贴，凡弄虚作假者考核时一票否决。